Don Hiassinto de Vilanova, en causa pròpria.

1178r 27 julii 1647c.

Palamós.

Universis et singulis attentor et fidem facio ego,
Hyacintus Solivera, auctoritate regia admodum
reverendisimi domini abbatius monasterii ville
Sancti Felicii Guixollensis, ordini Sancti Bene-
dicti, notarius publicus substitutus in notaria pu-
blica dicte vile, a domina Eulalia Axada, vidua
uxore relicta magnifici Michaelis Axada, quon-
dam, notarii publici Barcinone, domini utilii et
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proprietarii eiusdem ut usufructuaria eius villa
natali durante, quos penes me fuit receptum in-
frascriptum procurationis instrumentum in eis
aprisia thenoris hujusmodi: Die decima quarta
mensis julii, anno a Nativitate Domini millesi-
mo sexcentesimo quadragesimo septimo, in villa
Sancti Felicis Gixollerum, actum ego, Joannes
Bacho, negociatur ville Sancti Felicis Guixollen-
sis, diocesi Gerundensis, obtinensque unum et offi-
ciis receptorii sive tabularii Generalis Cathalo-
nie, ville Palamosidensis, per admodum illustres
dominos deputatos dicti Generalis Cathalonie,
mihi datum et comessi dicto nomine de certa
sciencia, et grati constituo et ordino procuratore
meum certum, et cetera, ita quod, et cetera, vos,
reverendum dominum Onofrium Ciurana y de
Bellafilla, canonicum Ecclesie Gerundensis, Bar-
cinone polulatum, absentem, et cetera, ad videli-
cet, pro me et nomine meo coram antis admodum
illustribus dominis deputatiis dicti Generalis 
Cathalonie ipsius Generali comparen dominum,
et cetera, eiusque et vestrum manibus et posse 
dictum meum officium receptorii sive tabularii
Generalis dicte ville // 1178v // Palamosinensis,
presente, libere, et simpliciter, renuntiandum
dictarumque renuntiationem admitti petendum
suplicationum et instrumentum, et pro inde su-
plicationes quascumque tam verbo quod in scrip-
ti dicti admodum illustribus domini deputatis 
et aliis quibus expedint donarum, offerendum 
et presentandum eiusque admitti decretarii et
provideri, pretendum et instandum, et cetera,
unamque et plura publicum et publica instru-
menta ad demum, et cetera, promito habere rat-
tionem, et cetera. Testes sunt Hyacinthus Geli,
nauta, et Hyacinthus Rovira, barrilerius, ambo
presentis ville Sancti Felici Guixolensis.

In quorum omnium et singulorum manu pro-
pria fideliter scriptorium fidem facio ego, idem
Hyacinthus Solivera, notarius memoratus, hic
me subscribo et meum solitum artis notarie appo-
no sig + num.

1179r 27 julii 1647.

Tremp

Die vigessima prima mensis julii, anno a Nativi-
tate Domini millessimo sexcentesimo quadrages-
simo septimo, in villa de Vilamiyana, Urgellensis
diocesis.

Ego, Jacobus de Areny, utriusque juris doctoris,
ville de Vilamijana, Urgellenssis diocesis popula-
tus, et uti collector Generalis collectarum Trempi
et Pallariense pro admodum illustribus deputatis
Cathalonie Barcinone, residentibus, dicto momi-
ne grattis, et cetera, constituo et ordino procura-
torem meum certum, et cetera, ita quod, et cete-

ra, vos, reverendo dominum Raymundum Ca-
laph, presbyterum et canonicum Ecclesie collegia-
te Beate Marie Vallis Florum, ville Trempi, dictis
Urgellense diocesis, licet absentem, et cetera, et
notarius, et cetera. Ad videlicet pro me et nomine
meo coram dictis admodum illustribus dominis
deputatibus et auditoribus computorum dicti Ge-
neralis Cathalonie comparendum, et cetera, et
dictum meum officium collectorie dictarum co-
llectarum Trempi et Pallariense in manibus et
posse ipsorum dominorum deputatorum et audi-
torum computorum renuntiandum, et cetera, et
dictam renuntiationem admitti petendum et
supplicandum et pro inde supplicationes quacun-
que tam verbo quod in scriptis et alias quasvis
scripturas tam publicas quam privatas, ipsis do-
minis deputatis et auditoribus computorum pre-
sentandum et presentari faciendum, instandum
et requirens et de dictis presentacione seu presen-
tacionibus et aliis ad id necessariis publicum et
publica instrumentum seu instrumenta fieri fa-
ciendum, petendum et habendum et demum, et
cetera. Ego enim, et cetera, promitto judicio scis-
ti, et cetera, et habere rattum, et cetera, et non re-
vocare, et cetera, sub bonorum //1179v //meorum
omnium obligationes, et cetera. Actum, et cetera.

Testes sunt honorabiles Joannes Serra, agricola
ville de Vilamijana, dictum de la Plasa, et Joan-
nes Segur, philosophie professor ville Trempi, Ur-
gellense diocesis.

In quorum fidem et testimonium premissorum ut
in judicio et extra, ab omnibus plena fides ad hi-
beatur ego, Joannes Serres, auctoritatibus aposto-
lica regia per totam urbem terrarum nottarius
publicus, ac scriba curiarum ecclesiastice et secu-
laris ville et officialatus Trempi, in dicta villa
habiti, hic me subscribo et meum quo in publicis
claudendis instrumentis artis nottarie solitum
utor appono sig + num.

1181r 27 julii 1647.

Universisa et singulis, fidem facio ego, Raymun-
dus Garau, notarius publicus Gerunde, auctori-
tate regia substitutus ab herede seu successore Ja-
cobi de Campolongo, quondam, publico civitatis
bajulie et viccarie Gerunde, suarumque perti-
nentiarum notario quod penes me fuit receptum
quoddam instrumentum in eius aprisia tenoris
sequentis: Jacobis Boxeda, juris doctoris, canoni-
cus vetus Eclesie Gerundense, receptor, collector et
credenserius Generalis Cathalonie civitats et co-
llecte Gerunde dicto nomine, gratis, et cetera, ci-
tra, et cetera, constituo procuratores meos certos,
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et cetera, ita, et cetera, vos, magnifico Raphaelem
Cerda, civem honoratum Gerunde, Josephum
Piella, utriusque juris doctoris, Barchinone do-
miciliato et honorabile Raymundum Saques,
passamanerium civem dicte civitatis Barchinone,
absentes et quem libet vestrum insolidum itaquod
preocupantis, et cetera. Ad videlicet pro me et 
nomine meo officium receptoris collectoris et cre-
denserius dicti Generalis, in manibus et posse ad-
modum illustrium dominorum deputatorum
Generalis Cathalonie dominemque auditorum
computorum dicti Generalis, alterius ut cuiusuis
persone inde potestatem habertis vel habiture pure
et simpliciter, renuntiandum, cedendum et di-
mitendum renuntiationem, cessionem et dimis-
sionem huiusmodi recipi et admitti petendum,
suplicandum et obtinendum suplicationes quas-
cunque dandum, offerendum et presentandum
eu presentari et offereri petendum et dictandum
aliaque omnia et singula que circa predicta fieri
requirantur, faciendum et demum, et cetera,
promiserunt ratum, et cetera, obligacione, et ce-
tera. Actum Gerunde, die decima quinta junii
millesimo sexcentesimo quadragesimo septimo.
Testes dominus Josephus Moret, presbiter benedic-
tus Sedis et Rochus Franch, scriptor Gerunde.